ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 марта 2018 года   № 45/164

	О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/907-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», а также постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25  января 2018 года
 №8/63 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района, ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года по количеству в участковые избирательные комиссии согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря ТИК Федоринову Е.Н.

Председатель ТИК                                                                          Л.М.Богданова

Секретарь комиссии

                        Е.Н.Федоринова
                                                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                   к постановлению территориальной

                                                   избирательной комиссии

   Киришского муниципального района

                                                                                              от 5 марта 2018 года   № 45/164
Распределение в участковые избирательные комиссии специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Кол-во специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
	Номера передаваемых марок
(с №___ по №___)

	515
	2196
	        25
	0993451-0993475

	516
	2813
	25
	0993476-0993500

	517
	1719
	25
	0993501-0993525

	518
	2007
	25
	0993526-0993550

	519
	1791
	25
	0993551-0993575

	520
	2377
	25
	0993576-0993600

	521
	2000
	25
	0993601-0993625

	522
	2114
	25
	0993626-0993650

	523
	2233
	25
	0993651-0993675

	524
	2823
	25
	0993676-0993700

	525
	2064
	25
	0993701-0993725

	526
	2102
	25
	0993726-0993750

	527
	1891
	25
	0993751-0993775

	528
	1937
	25
	0993776-0993800

	529
	2239
	25
	0993801-0993825

	530
	2073
	25
	0993826-0993850

	531
	1854
	25
	           0993851-0993875

	532
	2035
	25
	0993876-0993900

	533
	1997
	25
	0993901-0993925

	534
	2188
	25
	0993926-0993950

	535
	1006
	25
	0993951-0993975

	536
	784
	25
	0993976-0994000

	537
	1529
	25
	0994001-0994025

	538
	202
	15
	0994026-0994040

	539
	1009
	15
	0994041-0994055

	540
	877
	15
	0994056-0994070

	541
	166
	10
	0994071-0994080

	542
	126
	10
	0994081-0994090

	543
	1943
	25
	0994091-0994115

	544
	408
	10
	0994116-0994125

	545
	646
	10
	0994126-0994135

	Резерв в ТИК Киришского муниципального района
	-
	 1315
	0994136-0995450

	ИТОГО
	51149
	2000